2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.05.2017                                                                                                    № 2637
       О проведении Фестиваля гармонистов «Потехинский камертон»
В соответствии  с муниципальной программой ««Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5238, в связи с проведением Фестиваля гармонистов «Потехинский камертон» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Отделу культуры администрации городского округа г. Бор (Н.А. Круглова)  21.05.2017 года   с 9.00 до 17.00 на площадке ЦВР «Алиса» организовать Фестиваль гармонистов «Потехинский камертон», подготовить концертную программу.
2. Утвердить  прилагаемый перечень товаропроизводителей и мастеров народного промысла, участвующих в Фестивале гармонистов «Потехинский камертон».

3. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по городу Бор Е.Н.Грибанову обеспечить охрану общественного правопорядка и общественной безопасности при проведении мероприятия.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заведующего отделом культуры администрации городского округа г.Бор Н.А. Круглову.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Л.В. Лакалина
2-13-44

Утвержден

Постановлением администрации

 городского округа г. Бор

от 19.05.2017 № 2637
Перечень  товаропроизводителей и мастеров народного промысла, участвующих в Фестивале гармонистов «Потехинский камертон»
	№п/п
	ФИО
	Телефон для связи

	1
	ООО «Октябрь-сервис

Кафе «Чашка»

Сахарная вата, мороженое, продукция общепита
	4 94 90

	2
	Суворова Алена Сергеевна

(сумки, бижутерия)
	89201117699

	3
	Скворцова Татьяна Валентиновна

(бижутерия)
	89871120750

	4
	Кулябова Галина Сергеевна

(изделия из бисера)
	89103828474

	5
	Мызникова Марина

(сувениры- ложки именные)
	8 9107921001 Марина

89092945424 Людмила

	6
	Наумычев Денис Сергеевич

(валяные игрушки, гжель, ручная роспись, магниты)
	89030418276 Наталья

	7
	Рындина Мария Вячеславовна

(Резные свечи)
	89103828474

	8
	Семенова Инесса Игоревна

(плетение из бумажной лозы, мыло, чердачные   поделки)                            +
	8 9875412677

	9
	Жигалова Елена

(игрушки ручной работы, картины)
	8 9108740666

	10
	 Кульпин Павел Алексеевич

(бондарные изделия)
	8 9601884792

	11
	Марычев Владимир Александрович

(резьба по дереву)
	8 9036575117

	12
	Барданов Андрей Александрович

(гипсовые фигуры)
	89047826020

	13
	Юрина Анна Владимировна

 (живопись на бересте)
	8 9202998005

	14
	Морозова Валентина Кузьминична

(хохлома, бижутерия)
	89049233400

	15
	Губкин Аркадий (хохлома)
	89049233400

	16
	Бекунин  Валерий Александрович

(изделия из камней)
	8 9200490017

	17
	Автаев Вадим Александрович (корзинки)
	89506038468

	18
	Соболев Роман Анатольевич (горшки)
	89049009552

	19
	ООО «Колибри»
(мороженое)
	89519045613

	20
	Якимова  Юлия

(Мыло ручной работы, развивающие игрушки)
	89202959727

________________________________